
DÍLCI OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 01CS-000377 

Název Rámcové dohody: „Zajištění provozu a servisu meteostanic CrossMet a Vaisala“
Číslo dílčí objednávky: 15PU-001928 

Ze dne: 12. 3. 2024

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Zlín
Fíignerovo nábřeží 5476 760 01 Zlín 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
CROSS Zlín, a.s. 
Průmyslová 1395 
763 02 Zlín Malenovice 
IČO: 60715286 
DIČ: CZ60715286

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie 
Vaisala a CrossMet v rozsahu podle Přílohy č.l Rámcové dohody.

Termín dodání: od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2026

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 9 320 000 / l i  277 200

V této ceně je kalkulována obnova technologického vybavení meteostanice 1/50 Nad Starým 
Hrozenkovem v roce 2024, dále obnova technologického vybavení meteostanice 1/35 Valašské 
Meziříčí a 1/50 Zástřizly v roce 2025.



Místo dodání:

P.č. ID N ázev stanice Staničení Dozor T v d  s ta n ic e
P D Z -M

z p i -t
K o m u  o ře ú č to v a t

1 Z002 1/35 Horní Bečva 326,9 1 Vaisala DM32 2 ŘSD ČR Správa Zlín
2 Z007 I/50 Kunovice most 62,5 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Zlín
3 Z006 1/50 Kunovice před Estakádou 62,6

1
Vaisala RWS200 2 ŘSD ČR Správa Zlín

4 Z009 D55 31,6 32,0 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Zlín
5 Z010 D55 31,5 most 31,9

1
Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Zlín

6 Z003 - Veletiny (Podolí) 72,1 1 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Zlín
7 Z011 1/35 Valašské Meziříčí 295,5 1 CrossM et V1.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín
8 Z004 1/50 Staré Hutě 45,0 1 CrossM et V4.0 1 ŘSD ČR Správa Zlín
9 Z005 1/50 Zástřizly 41,7 1 CrossM et V1.0 1 ŘSD ČR Správa Zlín

10 Z008 1/50 Nad Starým Hrozenkovem 96,2 1 Vaisala DM32 2 ŘSD ČR Správa Zlín
11 Z001 1/69 Sirákov 9,8 1 CrossM et V4.0 2 ŘSD ČR Správa Zlín
12 Z012 I/49 Malenovice 4,1 1 Vaisala DM32 0 ŘSD ČR Správa Zlín
13 Z017 1/57 Ratiboř 121,5 CrossM et V3.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín
14 Z018 1/57 Ratiboř most 121,4

1
CrossM et V3.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín

15 Z019 1/50 Bánov 87,0 1 Vaisala DM32 2 ŘSD ČR Správa Zlín
16 Z022 D55 18,1 most 18,1 CrossM et V3.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín
17 Z021 D55 18,2 18,2

1
CrossM et V3.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín

18 Z020 D55 25,3 25,3 1 Vaisala DM32 0 ŘSD ČR Správa Zlín
19 Z025 1/49 Pozděchov 33,4 1 CrossM et V3.0 2 ŘSD ČR Správa Zlín
20 Z026 1/49 Střelná 42,5 1 CrossM et V3.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín
21 Z027 I/58 Pindula 4,3 1 Vaisala DM32 2 ŘSD ČR Správa Zlín
22 Z028 1/54 Strání 77,2 1 CrossM et V3.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín
23 Z029 1/57 Svatý Štěpán 165,3 1 Vaisala DM32 0 ŘSD ČR Správa Zlín
24 Z030 I/57 Hulince 105,5 1 CrossM et V3.0 2 ŘSD ČR Správa Zlín
25 Z031 1/35 Zubří 321,1 1 CrossM et V4.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín
26 Z032 I/57 Lidečko 139,6 1 CrossM et V4.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín
27 Z501 - 2D Road 41,7 1 Met Sense 0 ŘSD ČR Správa Zlín
28 Z502 - 2D Road 9,8 1 Met Sense 0 ŘSD ČR Správa Zlín
29 Z0xx D55 39 ve výstavbě 39,0 1 CrossM et V4.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín
30 Z0xx D55 45 ve výstavbě 45,0 1 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Zlín
31 Z0xx 1/35 Palačov ve výstavbě 1 CrossM et V4.0 0 ŘSD ČR Správa Zlín

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízem na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plném, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je  z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,



3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve zněm pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plném.

Fakturace vždy po skončení kalendářního čtvrtletí nebo dle dohody.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.12 
11:51:38 +01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 19.03.2024 2Í:00:46 +01:00


